PAGE

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

16 декабря 2011 года                             с.Спасское                                                 № 135
О внесении изменений в Положение «Об установлении ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим  муниципальные должности на постоянной основе, и пенсионном обеспечении муниципальных служащих органов местного самоуправления Спасского сельского поселения», утвержденное решением муниципального комитета Спасского сельского поселения № 78 от 24.06.2011
В соответствии с Уставом Спасского сельского поселения, муниципальный комитет Спасского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «Об установлении ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим  муниципальные должности на постоянной основе, и пенсионном обеспечении муниципальных служащих органов местного самоуправления Спасского сельского поселения»,  утвержденное решением муниципального комитета Спасского сельского поселения № 78 от 24.06.2011, следующие изменения:

1) абзац третий статьи 6  дополнить словами «(Приложение 8)»;

2) дополнить приложением 8 в редакции приложения к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава Спасского сельского поселения                                               В.А.Беспамятных
Приложение к решению

муниципального комитета

Спасского сельского поселения

от 16.12.2011 № 135
«Приложение 8

к Положению «Об установлении ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим  муниципальные должности на постоянной основе, и пенсионном обеспечении муниципальных служащих органов местного самоуправления Спасского сельского поселения»

Справка
о  новом размере среднемесячного денежного содержания лица,
замещавшего  муниципальной должность
Денежное содержание для исчисления доплаты к трудовой пенсии

_____________________________________________________________________________
                                                               (фамилия, имя, отчество)
замещавшего должность _______________________________________________________
                                                                         (наименование должности)
 с __________________  составляет:
                               (день, месяц, год)

	Денежное содержание

	1.Ежемесячное денежное вознаграждение

	2.Надбавка 80% к ежемесячному денежному вознаграждению

	3. Районный коэффициент     __%

	4. ДВ надбавка                    __ %

	Итого:

Среднемесячное денежное содержание, из которого исчисляется ежемесячная доплата к трудовой пенсии
__ ___________________________________________________________________________ (не может превышать 1,8 ежемесячного денежного вознаграждения + РК + ДВ надбавка)
Основание : __________________________________________________________________

Руководитель ________________________________________________________________
(подпись, фамилия, имя, отчество)
Главный бухгалтер _____________________________________________________________
(подпись, фамилия, имя, отчество)

М.П.
PAGE